
شاگردان مرفاوی، امروز مقابل عراق

جوانان ایران به دنبال صعود

خ   برابر رئال بتیس پیروزی شیاطین سر

سردار این بار به گل نرسید

تیم ملی فوتبال جوانان ایران از ساعت 13:30 امروز و 
در دیداری حساس در مرحله یک‌چهارم نهایی جام 
ملت‌های آسیا، در ورزشگاه جار تاشکند به مصاف 
عراق می‌رود؛ مسابقه‌ای که برنده آن، ضمن صعود به 
نیمه‌نهایی رقابت‌ها، جواز حضور در جام جهانی زیر ۲۰ 
سال جهان را نیز دریافت خواهد کرد. شاگردان صمد 
مرفاوی، پس از اینکه در بازی اول‌شان در گروه B، قطر 
را 1-صفر شکست دادند، برابر استرالیا 3-2 بازنده شدند 
اما در بازی سوم موفق شدند ویتنام را 3-1 شکست 
دهند تا با شش امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به این 
تیم، به عنوان تیم دوم گروه راهی مرحله بعد شوند. 
جوانان ایران حالا باید برابر عراقی به میدان بروند 
که هدایت آن را عماد رضا، مهاجم سابق سپاهان و 
فولاد برعهده دارد و با فوتبال ایران کاملاً آشناست. 
عراق در بازی آخرش در مرحله گروهی مقابل سوریه 
به تساوی 1-1 رسید تا با هفت امتیاز و به دلیل تفاضل 
گل و با کسب رتبه اول گروه A راهی مرحله حذفی 
شود. مرفاوی در نشست خبری بازی ایران و عراق 
گفت: »این بازی به دلیل حذفی بودن حساسیت 
خاص خودش را دارد. در دور مقدماتی که آن را با صعود 
گذراندیم، واقعاً در گروه خیلی سختی قرار داشتیم. 
سعی می‌کنیم با تمرکز و انگیزه بالا وارد این بازی 
شویم. از عماد رضا و فوتبال عراق شناخت داریم. او 
بازیکن حرفه‌ای و بزرگی در فوتبال ایران بود و خیلی 
برای ما قابل احترام و عزیز است و امیدوارم آن کسی 
که مستحق بود و بهتر بازی کرد، برنده شود.« عماد 
رضا نیز در نشست خبری پیش از بازی ایران عنوان 
کرد: »این بازی برای هر دو تیم سخت است. شخصاً 
احترام ویژه‌ای برای فوتبال ایران قائلم و بازیکنان 
ایرانی را به خوبی می‌شناسم. فوتبال ایران اسم و 
رسمی دارد و یکی از بهترین‌ها در قاره آسیاست اما 
در رده‌های سنی همه چیز متفاوت می‌شود. به نظرم 

این دیدار فینال زودرس خواهد بود.«

دیدار تیم‌های منچستریونایتد و رئال بتیس در 
مرحله رفت یک هشتم نهایی لیگ اروپا 4-1 به  
نفع یونایتدی‌ها تمام شد تا شاگردان تن هاخ به 
رکورد بیست و یکمین شکست ناپذیری خود در 
اولدترافورد برسند. شیاطین سرخ همچنین برای 
چهارمین بار در تاریخ، در هر 15 بازی اخیرخانگی 
خود حداقل 2 گل به ثمررسانده‌اند تا این اتفاق 
برای اولین بار بعد از اکتبر 2000 برایشان تکرار شود.
در این بازی برونو فرناندز که به پست اصلی خود 
یعنی  پشت مهاجم برگشته بود، با درخشش و 
گلزنی مقابل بتیس بهترین بازیکن زمین شد و به 
حواشی و انتقادات اخیر پاسخ داد. همچنین ووت 
وخهورست به اولین گل خود در اولدترافورد رسید و 
رشفورد و آنتونی هم دیگر گل‌های شیاطین سرخ 
را به ثمر رساندند.در دیگر بازی‌های لیگ اروپا 
توپچی‌های لندن با کسب یک امتیاز از اسپورتینگ 
لیسبون در پرتغال، چشم امیدشان به بازی برگشت 
در خانه است.ایناسیو و پائولینیو برای تیم پرتغالی، 
سالیبا و موریتا با گل به خودی برای آرسنال گلزنی 
کردند تا این پینگ پنگ فوتبالی بدون برنده 2-2  
تمام شده و سرنوشت تیم صعود کننده به ورزشگاه 
امارات موکول شود. یوونتوس  هم با تک گل آنخل 
دی ماریا فرایبورگ را کیش و مات کرد .   VAR گل 
فرایبورگ در دقیقه 62 را مردود اعلام کرد تا بانوی 

پیر برنده از زمین بیرون بیاید.
همچنین بایرلورکوزن میزبان فرنتس واروش بود که 
با دو گل حریف مجاری‌اش را شکست داد. سردار در 
این دیدار در ترکیب اصلی بود و دقیقه ۶۰ از ترکیب 
خارج شد و آلونسو نشان داد به دنبال مدیریت بازی 
برای حفظ پیروزی خانگی مقابل فرنتس واروش 
است اما در لحظات پایانی بایرلورکوزن روی یک ضربه 
ایستگاهی به یک گل استثنایی دیگر رسید و ادموند 
تاپسوبا مدافع پیش‌تاخته این تیم دقیقه 86 با یک 
ضربه سر شیرجه‌ای تماشایی گل دوم یاران آزمون را به 
ثمر رساند. بایرلورکوزن که در سه دیدار اخیرش یک 
مساوی و دو برد داشت، با کسب پیروزی دو بر صفر 
خانگی مقابل فرنتس واروش مجارستان، با شرایط 
خوبی به استقبال بازی برگشت برابر حریف خود 
که باید پنجشنبه شب هفته آینده برگزار کند، خواهد 
رفت و البته امیدوار است پیش از آن در دیدار حساس 
بوندسلیگا با وردربرمن نتیجه بگیرد. آزمون در پایان 
این بازی نمره متوسط 7.1 را گرفت که حتی یک 
شوت به سمت چهارچوپ شلیک نکرد. او تنها 22 
بار توانست توپ را لمس کند که تنها یک پاس او در 
یک سوم پایانی میدان بود. سردار 3 بار در این بازی 
اقدام به دریبل‌زنی کرد که در 2 با موفق بود و حالا 
باید دید آلونسو باز هم به مهاجم ایرانی خود اعتماد 

می‌کند یا او از روی نیمکت کار را آغاز خواهد کرد.

گزارش خبری

سپاهان،  و  پرسپولیس  شطرنج 
به دور سوم خود رسیده است. 
دیداری کلاسیک و هیجان انگیز از 
هفته بیست و سوم لیگ برتر که 
پیام حیدری به همراه کمک هایش 
د  فرها و  لفضلی  ا بو ا رضا  محمد
فرهادپور، قضاوت آن را بر عهده 
دارد. مسابقه‌ای که می‌تواند بخش 
مهمی از معادلات قهرمانی لیگ 
بیست و دوم را حل کند. این دو تیم 
مدعی در شرایطی از ساعت ۱۶:۴۵ 
امروز در ورزشگاه آزادی تهران برابر 
هم قرار می‌گیرند که پس از بازی 
رفت شان که با تساوی بدون گل به 
پایان رسید، سوم اسفند و در مرحله 
یک هشتم نهایی جام حذفی هم 
برابر هم قرار گرفتند و در حالی که 
پرسپولیس دچار افت شده بود و 
به نظر نمی‌رسید پیروز میدان شود، 
با نتیجه پر گل 4-2 به برتری رسید 
تا دست پر از ورزشگاه نقش جهان، 
خارج شود و به یک برد ارزشمند 
دست پیدا کند. شاگردان یحیی گل 
محمدی، پس از آن مسابقه هم روند 
خوبی را در پیش گرفتند و دو برد 
به دست آوردند که آخرین آن برابر 
تراکتور در تبریز با حساب 3-2 بود. 
اما شاگردان ژوزه مورایس، پس از 
حذف شدن در جام حذفی به دست 
پرسپولیس، برابر آلومینیوم به تساوی 
رسیدند اما در بازی آخرشان هوادار 
را 3-1 شکست دادند. به این ترتیب، 
زردپوشان اصفهانی توانستند با 46 
امتیاز، جایگاه شان را در صدر جدول 
تقویت کنند و سرخپوشان پایتخت 
هم با 45 امتیاز، پشت سر این تیم 
و در رده دوم ایستاده‌اند. بنابراین، 
ال‌کلاسیکوی شماره 81 پرسپولیس 
و سپاهان هم حالا جنبه‌ای فینال 
گونه پیدا کرده که تیم پیروز در آن، 

بهترین‌ها در ال‌کلاسیکوی ایران دور هم جمع شده اند

شطرنج صدرنشینی در آزادی
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ورزشی

فیفادی پیش روی تیم ملی فوتبال ایران 28 اسفند 
1401 آغاز و 8 فروردین 1402 به پایان می‌رسد. در این 
شرایط شنیده می‌شود که مسئولان فدراسیون فوتبال 
برای جانشینی کارلوس کی‌روش به گزینه مورد نظر 
خود نزدیک و نزدیک‌تر شده‌اند. مهدی تاج پیش از 
این اعلام کرد که سرمربی تیم ملی تا 20 اسفند معرفی 
خواهد شد و طبق وعده رئیس فدراسیون، امروز )شنبه( 
روزی است که تکلیف نیمکت تیم ملی مشخص خواهد 

شد. فدراسیون برای رسیدن به گزینه مورد نظر 
چند مربی داخلی و خارجی را معرفی کرد اما 
اولویت فدراسیون از همان ابتدا به‌کارگیری 

مربی خارجی بود. مسئولان فدراسیون 
برای جذب گزینه خارجی به دنبال تأمین 

منابع مالی بودند که شنیده می‌شود 
این مشکل تا حدود زیادی برطرف شده 
است، به این دلیل مذاکره با مربیان 

خارجی به صورت جدی در دستور کار قرار 
گرفت. در نهایت فدراسیون فوتبال از بین 

گزینه‌های مطرح شده فلیکس سانچس، 
سرمربی سابق تیم ملی قطر را به‌عنوان 
گزینه نخست انتخاب و مذاکرات را با این 
مربی اسپانیایی آغاز کرده است. حتی 
شنیده می‌شود که فدراسیون برنامه‌ای 
برای هدایت تیم ملی به او ارائه کرده 
است. در این بین صحبت‌های ابتدایی 
بین طرفین انجام شده و دو طرف بر 
سر جزئیات از جمله مبلغ قرارداد، وارد 

مذاکره شده‌اند. نکته مهم این است سانچس که در 
حال حاضر در قطر حضور دارد، با برخی بازیکنان ایرانی 
شاغل در لیگ این کشور و حتی سرمربیان سابق تیم ملی 
همچون کارلوس کی‌روش برای برعهده گرفتن این سمت 
صحبت کرده و از آنها نیز مشورت گرفته است که کی‌روش 
پالس‌های مثبتی به سانچس داده است. در شرایطی 
که اخبار منتشر شده نشان از حضور سانچس روی 
نیمکت تیم ملی کشورمان داشت، نشریه آ.اس اسپانیا 
در خبری مدعی شد که این سرمربی اسپانیایی پیشنهاد 
سرمربیگری ایران را رد کرده است. این نشریه ادعا کرد که 
سانچس هدایت تیم ملی اکوادور را پذیرفته و قرار است به 

جنوبی برود. در این بین شنیده می‌شود که امریکای 
در صورت به بن‌بست رسیدن مذاکرات با 
سانچس، امیر قلعه‌نویی هدایت تیم 
ملی را برعهده خواهد گرفت. در این 
بین مسئولان فدراسیون فوتبال در 
فیفادی به دنبال برگزاری چند بازی 
دوستانه هستند. فدراسیون پیش از 
این، مذاکرات خود را برای برگزاری 
بازی دوستانه با تیم ملی روسیه 
انجام داد، بر همین اساس تیم 
ملی روز سوم فروردین در ورزشگاه 
آزادی از ساعت ۲۰ پذیرای تیم ملی 
روسیه خواهد بود. دیدار با عراق 
هم یکی دیگر از بازی‌های تیم 
ملی بود که لغو این بازی باعث 
شد فدراسیون مذاکرات خود را 
با سه کشور دیگر آغاز کند تا در 
صورت توافق با یکی از آنها در روز 
ششم فروردین بازی دوستانه‌ای 

برگزار شود.

آ.اس اسپانیا: فلیکس پیشنهاد ایران را رد کرد

کدام مربی روی نیمکت داغ تیم‌ملی می‌نشیند؟

 پس از حذف تیم ملی فوتبال 
قطر  جهانی  جام  از  کشورمان 
کارلوس کی روش به همکاری خود 
با فدراسیون فوتبال ایران پایان داد 
تا تکلیف نیمکت تیم ملی نامشخص 
شود. در آن زمان فدراسیون فوتبال 
به صورت نه چندان جدی چند 
مربی را به عنوان گزینه معرفی کرد 
و حالا در آستانه فیفادی به دنبال 
معرفی گزینه مورد نظر است. در 
این شرایط از فدراسیون فوتبال خبر 
می‌رسد که در بین گزینه‌های مورد 
نظر فلیکس سانچس، سرمربی 
سابق تیم ملی قطر نزدیک‌ترین 
گزینه به نیمکت تیم ملی فوتبال 

کشورمان است.
جال چراغپور، کارشناس فوتبال 
در گفت‌و‌گو با خبرنگار »ایران« در 
خصوص انتخاب سرمربی تیم ملی 
می‌گوید: »انتخاب سرمربی تیم 
ملی نیازمند تفکر زیربنایی است و 
در واقع این تنها یک انتخاب نیست 
و باید با دقت تمامی جوانب در 
نظر گرفته شود، تیم ملی در دوره 
دگردیسی قرار دارد و نیاز اصلی این 
تیم تغییر نسل است. مدت زمان 
استفاده از بازیکنان در تیم ملی 10 
سال است و تیم در این 10 سال به 
تکامل می‌رسد. مسئولان فنی نباید 
اجازه دهند که تیم پس از 10 سال 
افُـــت کند و فرسوده‌تر شود چرا 
که این تیم دیگر چیزی برای ارائه 
نخواهد داشت. چنین تیمی با تغییر 
2 بازیکن ترمیم نمی‌شود و باید تغییر 

نسل بدهد.«
این کارشناس فوتبال صحبت‌های 
خود را این گونه ادامه داد: »در حال 
حاضر تیم‌های منچستر و رئال 
مادرید با این معضل مواجه هستند 
و میانگین سنی این دو تیم بالاست، 

به این دلیل این دو تیم در حال 
حاضر عملکرد خوبی ندارند. تیم ما 
هم بیش از اندازه پیر شده است. 
تیمی که یکبار در دوران کارلوس کی 
روش تغییر نسل داد اما او برای جام 
جهانی قطر فرصت زیادی نداشت 
به این دلیل مسئولان تیم ملی و 
کی روش با ریسک بالا با همان تیم 
در جام جهانی قطر حاضر شدند که 

این تیم در قطر ناکام بود.«
چراغپور با اشاره به شرایط بد 
تیم ملی در مقدماتی جام جهانی 
قطر بیان می‌کند: »تیم ملی در آن 
زمان در یک باتلاق گیر افتاده بود 
و به این دلیل فدراسیون تصمیم 
گرفت مربی را تغییر دهد. در آن 
زمان مارک ویلموتس بنا به دلایلی 
از تیم ملی رفت و هدایت تیم به 
دراگان اسکوچیچ سپرده شد. زمانی 
که تیم ملی با اسکوچیچ از باتلاق 
درآمد یک معامله ناجوانمردانه 
اتفاق افتاد و فدراسیون تیم ملی 
را به کی روش سپرد. در زمان 
اسکوچیچ بازیکنان به 2 دسته 
تقسیم شدند و در واقع زمانی که 
تیم پیر می‌شود این اتفاق درون 
تیم رخ می‌دهد که تیم ملی هم با 

این موضوع مواجه شد.«
او می‌گوید:  »نیاز فوتبال ملی این 
است که تیمی برای 10 سال دیگر 
ساخته شود. اعتقاد من بر این 
است که حتی علیرضا بیرانوند هم 
چنین وضعیتی دارد و تیم ملی حتی 
در درون دروازه هم نیاز به تغییر 
اساسی دارد. استاندارد دروازه بانی 
این است که یک گلر در 6 بازی یک 
اشتباه داشته باشد، این در حالی 
است که بیرانوند در هر 1 بازی 6 

می‌کند.« اشتباه 
این کارشناس فوتبال صحبت‌های 
خود را این گونه ادامه می‌دهد: 
»اعتقاد من بر این است کسی باید 
سرمربی تیم ملی شود که تجربه 
حضور 25 سال در لیگ برتر را داشته 
باشد و امیرقلعه نویی بهترین گزینه 
محسوب می‌شود. در کنار سرمربی 

 practitioner تیم ملی باید یک
)متخصص( باسواد باشد که بتواند 
تیم را با علم روز دنیا تمرین دهد 
که از نظر من این فرد می‌تواند 
پرتغالی باشد. در کنار اینها می‌توان 
از چند مربی داخلی استفاده کرد 
تا این مربیان بتوانند به خوبی در 
کنار قلعه نویی کار کنند. در واقع 
نیاز است که چند مربی معتمد در 

کنار قلعه نویی باشند.«
چراغپور بیان می‌کند: »قلعه نویی 
پیش از این مربی تیم ملی بوده 
موفقیت‌های  به  استقلال  در  و 
زیادی دست یافت. او در سپاهان 
هم خوب کار کرد و در تیم گل گهر 
هم عملکرد خوبی دارد. تیم ملی 
می‌تواند با قلعه نویی در مسابقات 
جام ملت‌های آسیا بهترین نتیجه 
را کسب کند. چرا به قلعه نویی 
فرصت حضور روی نیمکت تیم ملی 
را نمی‌دهیم!؟ اگر قلعه نویی خارجی 
بود قطعاً مسئولان فدراسیون او را 
به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب 

می‌کردند.«
 در این بین دیروز اعام شد که 
بی  مر سر  ، نچس سا فلیکس 
اسپانیایی که هدایت تیم ملی قطر 
در جام جهانی را برعهده داشت، 
نیمکت  به  گزینه  نزدیک‌ترین 
تیم ملی است. او چنین نظری در 
خصوص این مربی اسپانیایی دارد: 
»انتخاب سرمربی خارجی اشتباه 
در اشتباه است. مربی خارجی برای 
شناخت نفرات مورد نظر خود نیاز به 
زمان دارد. این در حالی است که تیم 
ملی مسابقات مهم جام ملت‌ها را 
در پیش دارد و به این دلیل سرمربی 
تیم ملی نمی‌تواند در این شرایط 
خارجی باشد. فوتبال ما حفره‌های 
عمیقی دارد و در آن زمان که کی 
روش به تیم ملی آمد این موضوع 
را به خوبی متوجه شد به این دلیل 
برخی از بازیکنان را کنار گذاشت. در 
حال حاضر هم این حفره‌ها در تیم 
ملی وجود دارد که باید این حفره‌ها 

ترمیم شود.«

جلال چراغپور، کارشناس فوتبال در گفت‌و‌گو با »ایران«:

 تیم ملی در دوره 
دگردیسی قرار دارد 

محمدمحمدی سدهی
روزنامه نگار

گفت‌و‌گو

حامد جیرودی
روزنامه نگار

لیگ برتر

بازتاب

جدال جذاب تراکتور- مس رفسنجان

وضعیت 3 شاگرد ساپینتو برای بازی با فولاد

گل ‌گهر، موعود را فراموش نمی‌کند

به غیر از بازی پرسپولیس و سپاهان، امروز یک 
دیدار جذاب دیگر نیز از هفته بیست و سوم برگزار 
می‌شود که طی آن، تراکتور از ساعت ۱۵ در ورزشگاه 
یادگار امام)ره( تبریز، میزبان مس رفسنجان است. 
شاگردان پاکو خمز در شرایطی در این مسابقه به 
میدان می‌روند که پس از شکست خانگی مقابل 
پرسپولیس، با 36 امتیاز در رده پنجم باقی ماندند. 
این در حالی است که شاگردان محمد ربیعی، سه برد 
متوالی داشته‌اند که باعث شده آنها با 34 امتیاز در 

رده پنجم باشند. تراکتوری‌ها هفته گذشته در غیاب 
محمدرضا اخباری شرایط سختی در دفاع از دروازه 
داشتند و باید دید در این مسابقه چه عملکردی 
خواهند داشت. این در حالی است که رفسنجانی‌ها 
که در بازی قبل‌شان 4 گل به صنعت نفت زدند، با 9 
گل خورده، بهترین خط دفاع لیگ را هم در اختیار 
دارند. بازی رفت را مس با یک گل برده و در تاریخ 
دیدارهای دو تیم مس دو و تراکتور یک برد به دست 

آورده است.

تمرینات تیم فوتبال استقلال برای بازی مقابل فولاد 
خوزستان دیروز پیگیری شد. مهدی مهدی‌پور هافبک 
آبی‌ها که مدتی به‌دلیل مصدومیت انفرادی تمرین 
می‌کرد، دیروز در تمرینات گروهی حاضر شد. به این 
ترتیب مهدی‌پور مشکلی برای بازی مقابل فولاد ندارد 
و در صورت صلاحدید کادر فنی می‌تواند در مصاف با 
فولاد به میدان برود. محمدحسین مرادمند به‌دلیل 

دور بودن از شرایط ایده‌آل قادر به همراهی تیم نیست. 
همچنین علیرضا رضایی دروازه‌بان دوم استقلال که 
مشغول پشت سر گذاشتن دوران درمان است نیز فعلاً 
نمی‌تواند دیگر شاگردان ساپینتو را همراهی کند. تیم 
استقلال در هفته بیست و سوم لیگ برتر، روز یکشنبه 21 
اسفند و از ساعت 19 میهمان فولاد خوزستان با هدایت 

علیرضا منصوریان است.

باشگاه گل گهر سیرجان با انتشار یک 
فیلم نسبت به اشتباهات داوری دیدار 
مقابل استقلال اعتراض خودش را مجدداً 
اعلام کرد. در این فیلم، باشگاه گل‌گهر به 
8 اشتباه داوری اشاره دارد که تمامی آنها 
به سود استقلال بوده است. بر این 
اساس، ندادن آوانتاژ به تیم گل گهر 

هنگام حمله در دقیقه 5، دو خطا در دقایق 15 
و 21 روی بازیکن گل گهر، اعلام خطا از سوی 
مرتضی تبریزی هنگام حمله تیم گل گهر در 
دقیقه 34، اعام کرنر به سود استقلال به 
جای گرفتن خطای بازیکن این تیم در دقیقه 
52، خطای مهدی قائدی در دقیقه 68، اعلام 
خطای امین پورعلی و کارت زرد به این بازیکن در 
دقیقه 71 و در نهایت خطا روی کی‌روش استنلی 
در دقیقه 8+90 که گرفته نشد و در نهایت منجر 
به ثبت گل تساوی شد، مورد اعتراض باشگاه گل 
گهر هستند. باشگاه گل گهر اعلام کرد: »کاش 
همه چیز همان اشتباهات پایان بازی بود اما 
واقعیت این است که آنچه در بازی استقلال 

اتفاق افتاد از ابتدا تا پایان اشتباه بود.«

مین  ر چها نفت  صنعت 
سرمربی فصل را هم برای خود 
انتخاب کرد. پس از نتایج ضعیفی که 
این تیم با مربیگری ادسون تاوارس کسب 
کرد، این مربی برزیلی از هدایت این تیم 
کنار گذاشته و عبدالله ویسی به عنوان 

سرمربی جدید این تیم برگزیده شد. این 
در حالی است که او چهارمین سرمربی نفت 
است. پیش از تاوارس، رضا پرکاس و فیروز 
کریمی هدایت آبادانی‌ها را بر عهده داشتند و 
حالا باید دید ویسی می تواند نفت را در لیگ 

برتر حفظ کند یا خیر.

ویسی سرمربی صنعت نفت شد

چهارمین مربی روی نیمکت آبادانی‌ها

می‌تواند به قهرمانی نزدیک‌تر شود. 
نبردی که باید در همان 90 دقیقه به 
پایان برسد و این مرتبه تماشاگران 
پرسپولیس بخش عمده سکوهای 
ورزشگاه را در اختیار خواهند داشت 
و باید دید میزبان از این فرصت 
استفاده می‌کند یا میهمان نتیجه 
بازی قبل را جبران می‌کند. البته 
مساوی هم باعث صدرنشین ماندن 
موقت سپاهان خواهد شد اما این 
صدرنشینی شکننده خواهد شد و 
بیشتر به سود سایر رقبا از جمله 
استقلال خواهد بود. در پرسپولیس 
محمد عمری و مهدی ترابی خطرناک 
و گلزن ظاهر شده‌اند و از سویی 
دیگر شیخ دیاباته هم به شرایط 
بازی رسیده است. اما سعید صادقی 
همچنان آسیب دیده است و وضعیت 
گئورگی گولسیانی مدافع قرمزها هم 
که بیمار بوده، در هاله‌ای از ابهام قرار 

دارد. در سمت مقابل، شهریار مغانلو 
با 8 گل زده یکی از بهترین گلزنان 
لیگ است. ضمن اینکه سپاهان هم 
با 35 گل زده زهردارترین خط حمله 
لیگ را در اختیار دارد که باید مقابل 
پرسپولیس که با 11 گل خورده دومین 
خط دفاع برتر لیگ را در اختیار دارد، 
قرار بگیرد. ضمن اینکه علیرضا 
بیرانوند هم با 12 کلین شیت در صدر 
بهترین گلرهای لیگ ایستاده است 
تا به این ترتیب، احتمالاً تقابل‌های 
جذابی را در این مسابقه شاهد باشیم. 
سپاهان و پرسپولیس از 22 بهمن 1350 
تاکنون 80 بار برابر هم قرار گرفته‌اند 
که 28 برد سهم پرسپولیس و 19 برد 
سهم سپاهان بوده و 33 بازی هم با 
تساوی به پایان رسیده است. در این 
تقابل‌ها، 181 گل به ثمر رسیده که 
سهم پرسپولیس 100 و سهم سپاهان 

81 گل بوده است.

قرار است مهدی تاج 
رئیس فدراسیون 

به‌زودی نشستی 
با وزیر ورزش و 

جوانان در مورد 
انتخاب سرمربی 

تیم ملی برگزار کند 
تا در صورت انتخاب 
سرمربی خارجی در 
خصوص راهکارهای 

انتقال پول به حساب 
مربیان خارجی به 
جمع‌بندی نهایی 
برسد. با توجه به 

برگزاری جلسه با سید 
حمید سجادی این 

احتمال وجود دارد که 
سرمربی جدید ایران 

دیرتر از زمان مقرر 
معرفی شود.

احتمال تعویق در 
معرفی سرمربی 

پرسپولیس امیدوار به پایان بیماری گولسیانی
در آستانه دیدار پرسپولیس – سپاهان، سرماخوردگی بلای جان 

پرسپولیسی‌ها شده و گئورگی گولسیانی که در بازی قبلی مقابل تراکتور 
نتوانست در زمین حاضر شود، حضورش در بازی امروز هم  در هاله‌ای از 

ابهام قرار دارد. گولسیانی اگرچه در تمرین حضور داشت اما همچنان شرایط 
نامشخصی برای دیدار با سپاهان دارد چرا که همچنان مقداری اثرات بیماری 

در بدن این بازیکن دیده می‌شود و از آنجایی که در دوره سرماخوردگی بدن 
هرشخص روز به روز و حتی ساعت به ساعت دچار تغییر می‌شود، کادر فنی 
پرسپولیس در انتظار این است تا مشخص شود این مدافع گرجی در فاصله 

چند ساعت تا آغاز بازی از نظر بدنی شرایط خوبی دارد یا نه.

ـــرش بـ

سپاهان و 
پرسپولیس از 

22 بهمن 1350 
تاکنون 80 بار 
برابر هم قرار 
گرفته‌اند که 

28 برد سهم 
پرسپولیس و 

19 برد سهم 
سپاهان است و 

33 بازی هم با 
تساوی به پایان 

رسیده. در 
این تقابل‌ها، 

181 گل به ثمر 
رسیده که سهم 

پرسپولیس 100 
و سهم سپاهان 
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